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Liite 1: Lyhyt kuvaus etsivän nuorisotyön järjestämisestä vuonna 2019  
 
 
Helsingin kaupunginhallitus päätti 27.8.2012, että kaupunki tekee etsivää nuorisotyötä. 
Etsivän nuorisotyön tarkoituksena on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa hä-
net sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, itsenäis-
tymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä pääsyään 
koulutukseen ja työmarkkinoille. Etsivän nuorisotyön pääkohderyhmänä ovat alle 29 -
vuotiaat helsinkiläiset koulutuksen ja työelämän ulkopuolella olevat nuoret.  Etsivästä 
nuorisotyöstä säädetään nuorisolaissa (1285/2016 10§). 
 
Helsingin kaupunki toteuttaa etsivää nuorisotyötä sekä omana toimintanaan että hank-
kii etsivää nuorisotyötä julkisena hankintana. Helsingissä etsivää nuorisotyötä koordinoi 
kulttuurin ja vapa-ajan palveluiden nuorisopalvelut, joka tekee palvelusopimukset pal-
veluntuottajien kanssa. Helsingin kaupungilla on lisäksi etsivän nuorisotyön alueellinen 
(PKS) kehittämisvastuu pääkaupunkiseudulla. 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on tehnyt päätöksen 30.10.2018 etsivän nuorisotyön 
palveluhankinnasta seuraavaksi kolmeksi (3) vuodeksi. Lisäksi hankintaan kuuluu yh-
den (1) vuoden optiokausi. Palveluntuottajilta hankitaan yhteensä yksitoista (11) etsi-
vän nuorisotyön henkilötyövuotta hintaan 50 000 euroa/htv (ilman arvonlisäveroa). 
Helsingin kaupunki ei myönnä jatkossa palveluntarjoajille erillistä avustusta etsivän 
nuorisotyöhön, vaan hankinta kattaa etsivän nuorisotyöntekijän palkkaamisesta synty-
vät kulut palveluntuottajille. 
 
Etsivä nuorisotyö on vakiinnuttanut paikkansa Helsingissä sekä kiinnittynyt osaksi Hel-
singissä olevia nuorten palveluita ja olemassa olevaa nuorten palveluverkostoa.  Etsi-
vän nuorisotyön työntekijät kytkeytyvät tiivisti nuorten koulutus- ja työllisyyspalveluihin 
tavoittaen nuoria jo siinä vaiheessa, kun he pohtivat koulutuksen keskeyttämistä ja 
muita vaihtoehtoja. Usein nämä nuoret tarvitsevat tukea myös muilla elämän osa-alu-
eilla, johon etsivällä nuorisotyöllä on mahdollista vaikuttaa ja löytää niihin kullekin nuo-
relle sopivaa apua ja tukea. 
 


